Ersatzteilliste zu: 94059 / FSL94059-01

zin-Hacksler - Artikel: 94059, Serie: FSL94059-01

®

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
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94059-01028
94059-01029
94059-01030
94059-01031
94059-01032
94059-01033
94059-01034
94059-01035
94059-01036
94059-01037
94059-01038
94059-01039
94059-01040
94059-01041
94059-01042
94059-01043
94059-01044
94059-01045
94059-01046
94059-01047
94059-01048
94059-01049
94059-01050
94059-01051
94059-01052
94059-01053
94059-01054
94059-01055
94059-01056
94059-01057

ohne Abb. 95307

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlic

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

MOTOR GARTENHACKSLER MGH1500

EAN:

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
34060 34061 36263

Beschreibung:

Professioneller Gartenhdacksler. Mit hochwertigem, ldarmreduziertem 4-Takt Benzin-Motor. Ausstattung: Primerpumpe
flr leichten Start, Doppel- Wendemesser-Hackselwerk aus Spezialstahl und extra Asteinschub bis 40 mm, klappbarer,
verstogfungsarmer Sicherheitstrichter mit Automatikabschaltung zur leichten Reinigung und Wartung. Sicherer Stand
durch breites Fahrgestell. Bequem zu transportieren. Alle Teile aus schlagzahem, pulverbeschichtetem Stahlblech,
Trichter und Rader aus wetter- und temperaturbestandigem Kunststoff. Einsatzgebiete: Ideal fur Einsatzorte ohne
Stromanschluss. Zusatzlich erhaltlich: Art.-Nr.: 94059-01006, 2 passende Ersatzmesser.

Zeichnung zu: 94059 / FSL94059-01

Bezeichnung VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl. 28 5
MwSt  MwsSt

Abdeckung MOtOr Artikel nicht mehr lieferbar.

Abdeckung Auspuff auf Anfrage  auf Anfrage

Auspuff auf Anfrage  auf Anfrage

Dichtungssatz Motor komplett
EntlUftungsschlauch

Ventildeckel
Zylinder
Zindkerze

Olstopfen komplett

Ventilsatz

Kolbenringe komplett

Kolben komplett
Anwerfereinheit
Mitnehmer

Kurbelwelle komplett
Kraftstoffleitung komplett

Kraftstofffilter
Tankdeckel
Kraftstofftank
Puffer oben
Halterung Tank
Schalter

Polrad
Kupplung
Zindspule
Luftfilter

Luftfilter komplett

Vergaser
Tankstopfen
Puffer unten

BENZINSTABILISATOR

SUPERSTART 25D

11,92
1,76

auf Anfrage

14,18
2,09

auf Anfrage
Artikel nicht mehr lieferbar.
2,85 3,39

auf Anfrage  auf Anfrage
23,93 28,48
6,38 7.59

Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.

3,88 4,62

auf Anfrage  auf Anfrage

3,61 4,30
4,44 5,28
13,87 16,51

auf Anfrage  auf Anfrage

0,92

auf Anfrage

1,09
auf Anfrage
21,17
13,77
20,80

auf Anfrage

25,19
16,39
24,75
auf Anfrage
15,53
23,93
3,61

auf Anfrage

18,48
28,48
4,30

auf Anfrage
Artikel nicht mehr lieferbar.
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WICHTIGER HINWEIS zu: 95307
Ganzjahrige Empfehlung bei Iénﬁeren Standzeiten bzw.

Einlagerung. Stabilisiert den Kra

Zundfahigkeit

stoff und dessen

Preisanderungen vorbehalten!



